【様式２－１】
                                                            令和　　年　　月　　日
千葉県民体育大会派遣費等　収支決算報告書
　船橋市体育協会
　会 長　関根　誠治　様
                                           種目名
                                                                                                                                   　会長名                           印
                                           記載者名
　県民体育大会に係わる交通費・宿泊費・大会参加費について、別紙のとおり収支決算報告いたします。
  ※郵送またはご持参ください。（大会終了後、２週間以内。）
【様式２－２】
                                             種目名
                                             会長名
１　収入の部
	 科　目
	    金　　　　　　額
	 　　　  内　　　　　　　　　　訳

	 交通費

	                     円
	往復　　　　　円  ×　　 人×     日×０．９
往復　　　　　円  ×　　 人×     日×０．９

	 宿泊費

	                     円

	８，０００円  ×         人×       泊

	 参加費

	                     円

	合　計

	　　　　　　　　　　円

２　支出の部
	 科　目
	    金　　　　　　額
	 　　    内　　　　　　　　　　訳

	 交通費

	                     円
	往復　　　　　円  ×　　 人×     日×０．９
往復　　　　　円  ×　　 人×     日×０．９

	 宿泊費

	                     円

	８，０００円  ×       人  ×      泊

	参加費

	                     円

	　合　計

	　　　　　　　　　　円

３　差引残高
            収 入 の 部              支 出 の 部                残　　高
・交通費 　[                円] － [             　  円]  ＝ [                円]
・宿泊費 　[                円] － [             　  円]  ＝ [                円]
・参加費   [                円] － [             　  円]  ＝ [                円]
※合　計   [                円] － [             　  円]  ＝ [                円]
  ※郵送またはご持参ください。（大会終了後、２週間以内。）
【様式２－３】交通費、宿泊費、大会参加費の種目団体宛領収書（添付用）
   （必ず提出するものです。種目団体名や責任者名等を明記してご提出ください。）
	  種目団体名（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

 ※郵送またはご持参ください。（大会終了後、２週間以内。）
 【様式２－４】　消耗品費【請求書・領収書】
                                                            令和　　年　　月　　日
 （提出がない場合は交付できません。）
	 種目団体名（　　　　　　　　　　）  　　　　　　消耗品費【　　　　　　　】円
 記載者名　（　　　　　　　　　　）
 領収書は返却できません。必要な団体は事前にコピーをとっておいてください。
【領収書添付】

  ※郵送またはご持参ください。（大会終了後、２週間以内。）
 【様式２－５】　大型機材運搬費【請求書・領収書】
                                                            令和　　年　　月　　日
（提出がない場合は交付できません。）
	種目団体名（　　　　　　　　　　）  　　　　大型機材運搬費【　　　　　　　】円
記載者名　（　　　　　　　　　　）
領収書は返却できません。必要な団体は事前にコピーをとっておいてください。
【領収書添付】

 ※郵送またはご持参ください。（大会終了後、２週間以内。）